
Fotbalová asociace České Republiky 
Okresní fotbalový svaz Vyškov 

Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov 

IČ: 22880275, Bankovní spojení KB pobočka Vyškov č. ú.: 107 – 554390207/0100 

Reg. u MV ČR: MV-79747-2/VS-2011 

___________________________________________________________________________ 
tel./ 733 539 146                                  e-mail: ofs@vyskov.cz 

 

 

 

 

 

Úřední zprávy OFS Vyškov č. 18/22-23 ze dne 10. 11. 

2022 

 

Upozornění oddílům: 

 

 

adresa webu OFS Vyškov https://www.vyskovskyfotbal.cz/ 

 

emailové adresy:  OFS -  ofs@vyskov.cz 

                              STK - stkofsvyskov@seznam.cz 

                              KR   - krdofsvyskov@gmail.com 

                              KMTM - kmtmofsvyskov@email.cz 

                                        DK  - dkofsvyskov@seznam.cz 

 

 

 

1) Komuniké z jednání STK 9. 11.2022 

 

 

ad1) 

 

Projednáno bylo: 

 

1.Zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru 

 1.kolo OP: Brankovice - Hoštice : zraněn hráč Palla Sebastian(ID92090332),zranění 

popsáno v ZoU. 

 1.kolo OP: Vícemilice - Komořany: ve Zprávě R není popsána cesta AR na utkání. 

 1.kolo OP: Letonice – Bučovice: ve Zprávě R není popsána cesta AR na utkání. 

mailto:ofs@vyskov.cz
https://www.vyskovskyfotbal.cz/
mailto:ofs@vyskov.cz
mailto:stkofsvyskov@seznam.cz
mailto:krdofsvyskov@gmail.com
mailto:kmtmofsvyskov@email.cz
mailto:dkofsvyskov@seznam.cz


 4.kolo III.třída sk.A: Radslavice – Habrovany: zraněni hráči Posolda 

Jan(ID87110573) a Kypr Václav(ID01031509),zranění popsáno v ZoU.Není zatržena 

kolonka“Zranění“. 

 10.kolo OP žáci starší: Slavkov/Heršpice B – Račice: : chybí AR1 a AR2. Porušen 

§50 bod 10 SŘ FAČR. STK ,dle §7/3d SŘ FAČR a v součinnosti s čl.26/3 bod 11 RS 

OFS,uděluje oddílu Slavkov  pořádkovou pokutu 50,-Kč.Pokuta řešena sběrnou 

fakturou. 

 

 10.kolo OP žáci starší: Kobeřice/Šaratice – Slavkov/Heršpice: : chybí AR1 a AR2. 
Porušen §50 bod 10 SŘ FAČR. STK ,dle §7/3d SŘ FAČR a v součinnosti s čl.26/3 

bod 11 RS OFS,uděluje oddílu Kobeřice pořádkovou pokutu 50,-Kč.Pokuta řešena 

sběrnou fakturou. 

 

 8.kolo OS přípravka starší sk.C: Bučovice – Letonice: chybí HP. 

 

 10.kolo OS přípravka starší sk.C: Bučovice – Křižanovice: v ZoU chybí veškeré 

údaje.STK vyzývá oba oddíly k dodání potřebných údajů.Termín: ihned!!! 

 

 10.kolo OS přípravka starší sk.D: Heršpice – Slavkov B: v ZoU chybí střelci 

branek Slavkova.STK vyzývá oddíl Slavkov k dodání potřebných údajů.Termín: 

ihned!!! 

 

 10.kolo OS přípravka mladší sk.A: FKD – Hoštice: chybí HP. 

 10.kolo OS přípravka mladší sk.A: Pustiměř – Dědice: v ZoU chybí veškeré údaje 

od družstva Dědice.STK vyzývá oddíl Dědice k dodání potřebných 

údajů.Termín: ihned!!! 

 

 10.kolo OS přípravka mladší sk.B: Vyškov B - Komořany B: v ZoU chybí veškeré 

údaje od družstva Komořany.STK vyzývá oddíl Komořany k dodání potřebných 

údajů.Termín: ihned!!! 

 

 10.kolo OS přípravka mladší sk.B: Rousínov – Habrovany: ZoU není potvrzen VD. 

 10.kolo OS přípravka mladší sk.B: Bučovice – Kučerov: chybí HP. 

 10.kolo OS přípravka mladší sk.C: Šaratice/Kobeřice B -  Křižanovice: v ZoU 

chybí veškeré údaje.STK vyzývá oba oddíly k dodání potřebných údajů.Termín: 

ihned!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. PŘEDÁNÍ  DK OFS – čl. 25 bod 11 RS OFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA   

UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

 4 x ŽK – Novotný Martin            (ID89041878) –  Švábenice 

               Polišenský Pavel            (ID87040549) –  Pustiměř 

               Konečný Jakub             (ID02111012)  -  Švábenice 

     Mrnuštík Lukáš            (ID94050890) -   Hoštice 

    Kraus Jaroslav         (ID92041322) -   Otnice 

                           Ragas Martin        (ID90101000) -   Křižanovice 

 

 

 

3. NENASTOUPENÍ HRÁČŮ ZE SOUPISKY V PODZIMNÍ ČÁSTI SR 2022/2023 dle 

čl.12/3 RS OFS 

 

Brankovice (300,-Kč):     Kremz Miroslav(ID85011633) 

 

Komořany (600,-Kč):      Růžička Mirek(ID86061990),Peml Denis(ID92051489) 

 

Křenovice (300,-Kč):       Dřínovský Robert(ID88020411) 

 

Křižanovice (300,-Kč):    Klimčík Petr(ID90110764) 

 

Letonice (300,-Kč):          Krejčíř Tomáš(ID90040169) 

 

 

Pustiměř (300,-Kč):         Žalkovský Radek(ID85121420) 

 

Kučerov (300,-Kč):          Šváb Zdeněk(ID90112048) 

 

M.Málkovice (600,-Kč):  Vojtek Martin(ID91071868),Sedláček Jakub(ID94100134) 

 

Račice (1200,-Kč):           Vičar Petr(ID90111447),Liška Dominik(ID99040495),Ulrich    

                                           Zdeněk(ID76080977),Papp Dominik(ID99051842) 

 

Hodějice (300,-Kč):         Plotěný Petr(ID78060494) 

 

Nesovice (300,-Kč):         Ondráček Tomáš(ID99070414) 

 

Slavíkovice (300,-Kč):    Kropáč Jaroslav(ID87111625) 

 

4.RŮZNÉ 

 STK oznamuje oddílům,že je možnost přihlásit do jarní části SR 2022/23 nové družstva 

přípravek.Pokud by byl ze strany oddílů zájem,je potřeba tak učinit emailem na 

OFS.Uzávěrka přihlášek z důvodu utvoření TL bude do konce roku 2022. 

 

 

 

 

 



5. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAČÁTKU JARNÍ ČÁSTI SR 2022/2023 

 

• STK předpokládá následující termíny začátku jarní části soutěží OFS Vyškov 2022/2023: 

   Muži a mladší žáci   –       víkend 25.-26.03.2023 

   Starší žáci a přípravky–    víkend 1.-2.04.2023 

• Termínová listina pro jarní část SR 2022/2023 bude vydána v průběhu měsíce listopadu     

   2022 po schválení VV OFS. 

 

 

Předseda STK:  

Jaroslav Andrla  

Tel.734446004 

stkofsvyskov@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

DK:  
 

Veškerá rozhodnutí DK OFS jsou umístěna na úřední desce, viz. odkaz: 

 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-

origin=OFS+Vy%C5%A1kov 

 
  
■ Úřední zprávy budou během soutěžního ročníku vycházet dle potřeby.   
 

■ Úřední zprávy jsou pro oddíly okresu ZÁVAZNÉ 
 
10. 11. 2022 Zdeněk Jelínek – sekretář OFS Vyškov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-origin=OFS+Vy%C5%A1kov
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-origin=OFS+Vy%C5%A1kov

